[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 февраля 2022 года               № 59-р                                     с. Целинное

О проведении Недели зимних игр и развлечений на льду

 в Целинном муниципальном округе

В целях популяризации здорового образа жизни, организации досуга и приобщения к регулярным занятиям физкультурой и спортом населения Целинного муниципального округа, Администрация Целинного муниципального округа РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Провести на территории Целинного муниципального округа с 16.02.2022г. по 23.02.2022г. Неделю зимних игр и развлечений на льду (центральная площадь с. Целинное)
2. Утвердить план проведения Недели зимних игр и развлечений на льду в Целинном муниципальном округе, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Администрации Целинного муниципального округа.

4. Настоящие распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа                                 А.В. Сытов

Исп.Т.А.Провоторова

Тел.8(35241)2-72-94

Приложение к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа «О проведении Недели зимних игр и развлечений на льду в Целинном муниципальном округе от «15» февраля 2022г. № 59-р
План проведения Недели зимних игр
и развлечений на льду в Целинном муниципальном округе
	№ п/п
	Дата

Время
	Наименование мероприятий
	Место

проведения
	Кол-во

участников
	Ответственный

	1.
	16.02/

14:00
	Зимние забавы. (Эстафета на коньках)
	Центральная площадь/ каток

с.Целинное
	20
	МБУ ДО «ЦДСЮШ»

	2.
	17.02 / 15:00
	Игровая программа

 «Русские, народные зимние забавы»
	Центральная площадь/ каток

с.Целинное
	12
	МКУК «ЦМЦБ»

	3.
	18.02/

15:00
	Игровая программа «Ледовое побоище»
	Центральная площадь с.Целинное
	10
	МКУК «ЦТКС»

	4.
	21.02/

15:00
	Игровая программа

«Захват знамени»
	Центральная площадь/ каток с.Целинное
	40
	МБУ ДО «ДЮЦ»

ГБУ«КЦСОН»(по согласованию)